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Verksamhetsåret kommer att bli avgörande på många sätt; nya lagförslag rörande bland annat 
kommunala bidrag, kommunalt inflytande över friskolorna, skolplikt för sexåringar är att 
vänta. Det är viktigt att SFWF arbetar intensivt via media samt med politikerkontakter för att 
bilda opinion och driva föreningens frågor. 
 
Politikerutskottets uppgift är att uppvakta utbildningsutskottets utredningsgrupp, samt att 
fortsätta kontakten med de politiker man redan har kontakt med på riksplanet. Det är viktigt 
att stödja skolorna i uppvaktningar av lokalpolitiker. En samling argument finns - det är 
betydelsefullt att den når ut till skolorna och förmedlas vidare till politiker, föräldrar och 
andra intresserade. 
 
Europautskottets arbete är att utveckla europaarbetet. Vad kan Sverige bidra med och vad kan 
vi få hjälp med? 
 
Mediautskottets uppgift är att spegla verksamheten samt att bevaka nuläget och delta i den 
offentliga debatten. Då SFWF ej längre prenumererar på pressklipp är det av största vikt att 
samtliga delegater består mediautskottet med tidningsartiklar från lokalpress och tidsskrifter. 
 
Föräldrautbildningsutskottets uppgift r att fortsätta föräldrautbildningsarbetet med ytterligare 
en temadag i Järna under 1996. 
 
Lärarutbildningarna är viktiga för att waldorfskolorna ska kunna utvecklas och för att det ska 
finnas lärare till nystartade skolor. Det är viktigt att alla representanter deltar i denna process 
och via riksstämmorna, styrelsen eller utskotten verkar för utbyte av kunskaper och 
erfarenheter. 
 
Att arbeta vidare med informationsspridning från riksstämmorna ut till skolorna är viktigt. Att 
stötta delegaterna i att nå ut på skolorna samt att motivera de olika skolorna att delta i 
riksarbetet. Solidariteten inom waldorfrörelsen i Sverige och i världen är hörnstenar. VI vill 
fortsätta idéutbytet och fördjupa samarbetet med Waldorfskolefederationens representanter på 
lokalplanet. Om alla SFWF:s ombud och WF:s ombud har ett samarbete och en levande 
diskussion på lokalplanet så breddas debatten. Det som sker ute på skolorna och de 
diskussioner som förs där, måste utgöra basen för SFWF:s arbete. En förankring bland alla 
Sveriges waldorfföräldrar är nödvändig för att undvika toppstyrning. 
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